Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br
TE PTTA UTA ,?__5—-———-—'_..3&

INDICAÇÃO Nºlee1/2021

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento ' É F.

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. — —— M_àçíi__

Prezado senhor,

O vereador que esta subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à

Mesa Diretora para que, ouvido o Plenário, seja remetida a presente INDICAÇÃO ao

Chefe do Poder Executivo a fim de que promova as medidas administrativas necessárias

para;

CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA NO BAIRRO LIBERDADE EM

PASSAGEM DE MARIANA.

Justificativa: Para incentivo a prática de esportes, a criação da quadra

esportiva se faz necessário para uso dos moradores.

Nestes termos, espera-se o aval dos demais pares desta casa e a pronta

aquiescência por parte do Poder Executivo.

Mariana, 16 de Junho de 2021.

_,,-_____Ç_'.—-—W-W“.

Vereador Ricardo Miranda

T RIFVAPIDA| E SIRFIALIA
E o aa E bA a SM ANA | i'!'í'f'“'—!_. LJL i'&gi"t?"khª f.:'l;*u

h DROVIADO, TS |REA SIIR A PS
APROVADO POR UNANIMIDADE

/ A P

fsoo